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EFX ALL AMERICAN Kre-
Alkalyn 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

W ciągu ponad dekady badań nad substancjami optymalizującymi budowę masy mięśniowej w kulturystyce i fitness udowodniono, że monohydrat kreatyny zwiększa
siłę, wytrzymałość i tym samym wyniki sportowe. Jedyną wadą tradycyjnego, taniego monohydratu jest niezwykle krótki okres trwałości i szybka zamiana w produkty
uboczne kreatyny w momencie kontaktu z cieczą. 

Tani suplement diety All American EFX Kre-Alkalyn® rozwiązuje ten problem, gdyż jest substancją chroniona przez pH, co zapewnia jej maksymalne przyswajanie
i trwałość.
EFX Kre-Alkalyn® w kapsułkach, to pierwszy suplement kreatynowy, który oferuje sportowcom kreatynę, która jest w 100% stabilna. Najlepsza kreatyna dla
kulturystów All American Kre-Alkalyn EFX.

 

Najsilniejsza kreatyna ze Stanów! Kliknij, aby zobaczyć jak działa kre-alkalyn w kapsułkach 

Kre-Alkalyn EFX, a także działanie i zastosowanie suplementu dla kulturystów All American EFX Kre Alkalyn. [PDF, 190KB]

Dlaczego warto wybrać All American Kre-Alkalyn EFX - kre-alkalyn w kapsułkach?

Kre alkalyn w kapsułkach All American Kre-Alkalyn EFX, to najbardziej stabilna forma kreatyny. Dodatkowo kre-alkalyn charakteryzuje się bardzo dobrą
wchłanialnością, dlatego też odżywka EFX Kre-alkalyn działa silnie anabolicznie i energetycznie, nie powodując przy tym żadnych skutków ubocznych.

Dodatkowo jeden gram odżywki All American EFX Kre-Alkalyn odpowiada przyjęciu 10 gram monohydratu kreatyny,co pozwala sportowcom dyscyplin siłowych oraz
kulturystom na spożywanie znacznie mniejszych ilości tej odżywki, przy jednoczesnym doświadczeniu znacznie lepszych efektów.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/efx-all-american-kre-alkalyn-120-kapsulek-p-730.html
http://www.kulturystyka.sklep.pl/inne/all_american_efx/efx_kre_alkalyn.pdf


 

 

  

Kre-alkalyn EFX - dawkowanie:

Należy spożywać 3 kapsułki suplementu 60 minut przed treningiem. Suplement popić dużą ilością wody.

Opis i charakterystyka odzywki Kre-alkalyn EFX:

1 porcja = 3 kapsułki

Ilość porcji w opakowaniu: 40

Zawartość opakowania: 120 kapsułek suplementu.

 
Skład: w porcji dziennej (3 kapsułki)

Energia 2,1 kcal / 9kJ

Białko 0,27 g

Węglowodany 0,227 g

Tłuszcz 0,014 g

Buforowany Monohydrat Kreatyny Kre-Alkalyn 2,25 g
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